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MODIUM L.L.C.

Emri i biznesit MODIUM L.L.C.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810833609

Numri i biznesit 71007693

Numri fiskal 601040611

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 2

Data e regjistrimit 25/11/2013

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Rruga Jakov Xoxa, Mati 1 Nr.5-1

Telefoni +38348277774

E-mail eniskasumajarbk@outlook.com

Kapitali 1,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Enis Kasumaj Drejtor -Agjent i Regjistruar

Burim Bajraktari Drejtor -Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Enis Kasumaj 500.00€ 50.00%

Burim Bajraktari 500.00€ 50.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et
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Kodi Përshkrimi Tipi

7111 Aktivitetet e arkitekturës Primarë

7311 Agjencitë për publicitet Sekondarë

7312 Publiciteti përmes mediave Tjera

7420 Aktivitetet e fotografimit Tjera

8299 Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. Tjera

8559 Arsimi tjetër p.k.t. Tjera

8560 Aktivitetet mbështetëse arsimore Tjera

1812 Shtypje të tjera Tjera

1813 Shërbimet e përgatitjeve para-shtypjes dhe para-publikimit Tjera

1820 Riprodhimi i mediave të incizuara Tjera

4110 Zhvillimi i projekteve të ndërtimit Tjera

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Tjera

4299 Ndërtimi i projekteve të tjera të ndërtimit civil p.k.t. Tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Tjera

4644 Tregtia me shumicë e porcelanit dhe artikujve të xhamit, si dhe e materialeve pastruese Tjera

4666 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera të zyrave Tjera

4673 Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare Tjera

4674 Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe pjesëve të
furnizimit

Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

5590 Akomodime të tjera Tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Tjera

5811 Publikimi i librave Tjera

5819 Aktivitetet e tjera botuese Tjera

6312 Web portalet Tjera

6832 Manaxhimi i patundshmërisë në bazë të pagesës ose kontratës Tjera


